

Sürmeli'den Akpınar Kaymakamı Batur'a ziyaret

Akpınar'da kalkınma rüzgarı: Kaymakam Batur ve Gazeteci Murat Sürmeli'den önemli buluşma

Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi sahibi Murat Sürmeli, Akpınar Kaymakamı M. Ali Batur'u makamında ziyaret etti.

Sıcak bir sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret sırasında, güncel konular ve ilçede devam eden projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Ziyaret esnasında, Akpınar'da yürütülen çalışmalar ve gele-

cekte hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında bilgi veren Kaymakam Batur, ilçede sürdürülen çalışmaların kararlılıkla devam ettiğini vurguladı. Kaymakam Batur, ilçenin gelişimine yönelik projelerin yakından takip edildiğini ve vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı hedeflediklerini belirtti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Batur, Murat Sürmeli'ye ilçedeki çalışmalara

gösterdiği ilgiden dolayı teşekkür etti.

Sürmeli ise, yerel basın ilçe de yapılan projelerin ve çalışmaların halka duyurulmasında önemli bir rol üstlendiğini ifade ederek, Kaymakam Batur'a misafirperverliği için teşekkür etti.

Ziyaretin ardından, iki tarafın da karşılıklı iyi dilek ve temennilerde bulunduğu öğrenildi. (FİLİZ ÖZ)



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10281

13 EYLÜL 2024 CUMA

FIYATI 4,00 TL

Vali Buhara, DSİ Kırşehir 122. Şube Müdürlüğü'nü ziyaret etti



Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, Devlet Su İşleri (DSİ) Kırşehir 122. Şube Müdürlüğü'nü ziyaret ederek, il genelinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaret sırasında Vali Buhara'ya, DSİ 12. Bölge Müdürü

Rahmi Şahin tarafından Kırşehir il merkezinde bulunan derelerin genel durumu ve yapılan çalışmalar hakkında detaylı bir brifing sunuldu.

Brifingde, dere yataklarının temizliği, taşkın önleme projeleri ve su kaynaklarının 2'de

KAEÜ'de 60+ Tazelenme Üniversitesi Eğitimleri başlıyor



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile imzaladığı 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi İş Birliği Protokolü kapsamında eğitimlere baş-

lıyor. Tazelenme Üniversitesi için kayıtlar 16-28 Eylül 2024 tarihleri arasında olup, eğitimler 7 Ekim 2024 tarihinde ilk öğrencileri ile başlayacak. Eğitimler ile; yaşlılıkta 2'de

Demokrasi tarihimizin kara lekesi
12 EYLÜL

65 BİN KİŞİ GÖZALTINA ALINDI	230 BİN KİŞİ YARIGLANDI	7 BİN KİŞİ HAKKINDA İDAREZARFI İSTEDİ
50 KİŞİ İDAM EDİLDİ	14 BİN KİŞİ VAHİDANLIK İLE ÖZGÜRLÜK İSTEDİ	30 BİN KİŞİ İSTEN ENARILDI

MEMUR-SEN

Memur Sen Haber 2'de
Kırşehir Şubesi'nden
12 Eylül Darbesi
hakkında açıklama



Vatandaşlara yeni fatura düzenlemesi:

Gelire göre ödeme sistemi geliyor

Kırşehir'deki vatandaşları yakından ilgilendiren bir gelişme yaşandı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar,

elektrik ve doğalgaz faturalarında gelire dayalı yeni bir ödeme düzenlemesi yapılacağını açıkladı. Bakan Bayraktar, yüksek gelir grubundaki tüketicilerin 2'de



Kırşehir'de gıda denetimleri aralıksız devam ediyor

Kırşehir'de Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yürütülen denetim faaliyetleri hız kesmeden sürüyor. İl ve İlçe Müdürlükleri, vatandaşların güvenirlir ve hijyenik koşullarda 2'de

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde faaliyetlere yoğun ilgi: Gençler hem eğleniyor hem öğreniyor
Haber 8'de

NEŞET EMMİ
CELALETTİN GÜNGÖR 3'te

BİZ ANA DERİZ
ZAFER ÇAM 4'te

KAEÜ'de 60+ Tazelenme Üniversitesi Eğitimleri başlıyor

1'den Devam

bilgi, beceri ve yeteneklerin korunmasını, yenilerinin kazanılmasını sağlayarak, kaliteli, üretken ve başarılı yaşlanmanın temelini atılması hedefleniyor.

Aynı zamanda Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tazelenme Üniversitesi ile; şehrimizde ve ülkemizde pozitif bir yaşlılık algısının oluşturulması ve Türkiye'ye özgü yaşlı üniversitesi modelinin geliştirilmesi amaçlanıyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 60+ Tazelenme Üniversitesinin kapıları 60 yaş ve üstünde olan tüm bireylere açık olup, katılım için bir ön koşul aranmıyor ve kayıtlar tamamen ücretsiz.

Dersler içeriğine uygun olarak üniversite kampüsünde verilecek olup, çeşitli geziler, sosyal etkinlikler ve faaliyetler dersler kapsamında sunulacak. Bir üst sınıfa geçmek için derslere devam etmek gerekmekte olup, yıl içindeki toplam ders sayısının en az yüzde 70'ine katılan öğrenciler bir üst sınıfa geçmeye hak kazanıyor. 4 yıllık eğitim ve öğretimi tamamlayan öğrencilere "60+ Tazelenme Üniversitesi" başarı sertifikası verilecek.

Dünyada ve ülkemizde ortalama yaşam süresinin uzamasıyla birlikte yaşlanan nüfus da artmakta olup, yaşlı bireyler yaşamlarının üçte birini yaşlılık döneminde geçirmektedirler.

Yaşamın en bilge çağı olan yaşlılık dönemi beraberinde pek çok zorluğu getirmekte, bireyin yaşamsal fonksiyonlarında, verimliliğinde ve çevresel etkenlere uyum yeteneğinde azalma ile karakterize beden ve ruhun yorulduğu, kronik hastalıkların, kayıp ve krizlerin yaşandığı kırılgan bir dönem olabilmektedir.

Yaşlı bireylerin kendisinden önce yetiştirdiği tüm nesillere gösterdiği özveri ve fedakârlıklarının bir yansıması olarak genç nesillerin de yaşlı bireyleri destekleme, geliştirme ve onlarla ilgilenme gibi toplumsal sorumlulukları bulunmaktadır. Bu bağlamda Tazelenme Üniversitesi; yaşlı bireylerin yaşamda karşılaştıkları güçlüklerle baş etmelerini, bilişim ve teknoloji dünyasına ayak uydurmalarını ve yaşamdan duydukları memnuniyeti artırmayı hedefleyen bir toplumsal katkı projesidir. Bu proje ile üniversitemizin zengin bir müfredat içeriğine sahip olan eğitim programında; Sağlık Bilgisi, Yaşam Boyu Öğrenme, Psikoloji, İletişim, Girişimcilik gibi ana derslere ek olarak Bitki Yetiştirme ve Bahçecilik, Dikiz, Örgü, Fiziksel Aktivite ve Egzersiz, Fotoğrafçılık, Seramik, Boyama, Hat, Müzik, Yemek Pişirme, Kur'an Okuma, Türk-İslam ve Cumhuriyet Tarihi gibi seçmeli dersler yer alıyor. Her ders alanında uzman öğretim elemanları tarafından verilecek olup, yaşlı bireylerin yaşama katılımlarını, öz-etkililiklerini ve sağlık okuryazarlığını artırmayı hedefleniyor.

Bu kapsamda, Tazelenme Üniversitesi bünyesinde yaşlı bireylere yönelik dört yıl boyunca, sekiz dönemde, on iki haftalık eğitim programı ile sosyal etkinlikler ve toplumsal katkı faaliyetleri düzenlenecek.

Kampüslerde öğrenim gören genç kuşakların Tazelenme Üniversitesi öğrencileriyle aynı ortamda buluşması, onların bilgi ve tecrübelerinden yararlanması, eğitimin diğer hedefleri arasında yer alıyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi bünyesinde kurulmuş olan 60+ Tazelenme Üniversitesi, özellikle ileri yaşlardaki bireylerin yaşam boyu öğrenme ilkesi doğrultusunda eğitim ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik zihinsel, sosyal ve fiziksel sağlığı koruyarak aktif ve üretken bir yaşam sürmelerine katkıda bulunmayı hedefleyen bir program sunuyor.

60+ Tazelenme Üniversitesinin kuruluşu Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi adına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kahocagil ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü arasında 15 Ağustos 2024 tarihinde imzalanan 60+ Tazelenme Üniversitesi Projesi İş Birliği Protokolü ile başladı ve derslerin de 7 Ekim 2024 tarihinde ilk öğrencileri ile başlaması planlanıyor.

Aynı zamanda 60+ Tazelenme Üniversitesinin temel hedefleri arasında; eğitim ve öğrenme ile bilgilerini tazelemek, kendi yaşamlarını bağımsız olarak yürütmelerini sağlamak, sosyal katılımı artırarak yalnızlık duygusunu azaltmak, fiziksel aktivite ve sağlığı desteklemek, psikolojik ve duygusal iyilik halini artırmak, stres yönetimini ve kişisel gelişimi desteklemek, sanatsal ve yaratıcı faaliyetlere dahil olmalarını sağlamak, teknoloji kullanımını teşvik etmek, genç kuşaklarla etkileşimlerini artırarak bilgi ve deneyimlerini genç nesillere aktarmak, gönüllülük ve toplumsal katkıyı desteklemek yer alıyor. (HABER MERKEZİ)

KAMANLILAR YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ GENEL KURUL İLANI

Kamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğimizin 29.09.2024 tarihinde saat 14:00'da Dernek Merkezinde olağan genel kurul toplantısının aşağıda belirtilen günde yapılacağı, ilk toplantıda gerekli çoğunluk sağlanmazsa veya ertelenmesi halinde ikinci toplantının 06.10.2024 tarihinde aynı yer, saat ve gündemle yapılacaktır.

Gündem:

1. Açılış ve Yoklama
2. Divan Kurulunun Oluşturulması
3. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın Okunuşu
4. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun Okunması ve Kabulü
5. Denetleme Kurulu Raporunun Okunması ve Kabulü
6. Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
7. Demek Organlarının Seçimi
8. Dilek ve Temenniler
9. Kapanış

En Güncel Haberler İçin
KIRŞEHİR MEMLEKET'i Takip Edin...

Vali Buhara, DSİ Kırşehir 122. Şube Müdürlüğü'nü ziyaret etti

1'den Devam

korunmasına yönelik yapılan çalışmaların yanı sıra, ilerleyen dönemlerde gerçekleştirilmesi planlanan projeler de ele alındı.

Vali Buhara, yapılan çalışmalardan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, su yönetiminin şehri için büyük önem taşıdığına vurgu yaptı.

Vali Buhara, Kırşehir'de taşkın riskinin azaltılması ve su kaynaklarının daha ve-

rimli kullanılması amacıyla sürdürülen çalışmaların titizlikle devam etmesi gerektiğini belirtti.

Ayrıca, DSİ yetkililerine şehrin su altyapısının güçlendirilmesi yönündeki katkılarından dolayı teşekkür etti.

Ziyaret, DSİ Kırşehir 122. Şube Müdürlüğü'nün çalışmaları ve gelecekteki projeler hakkında istişaretle sona erdi. (HABER MERKEZİ)

Vatandaşlara yeni fatura düzenlemesi: Gelire göre ödeme sistemi geliyor

1'den Devam

gerçek maliyetleri karşılayabileceğini ve bu gruba yönelik maliyet esaslı fatura düzenlemesinin daha doğru olduğunu belirtti.

Bayraktar, Anadolu Ajansı'nda yaptığı açıklamada, devletin halen 1000 liralık elektrik ve doğalgaz faturasının yüzde 60'ını karşıladığını vurguladı.

Ancak bu desteklerin daha etkin kullanılacağını belirten Bayraktar, düşük gelirli vatandaşların artan fiyatlara karşı korunmaya devam edileceğini ifade etti.

Bu yeni düzenlemeyle, gelir seviyesi yüksek tüketicilere, devlet desteği yerine

gerçek maliyetin daha fazla yansıtılacağı bir sistem devreye girecek.

Özellikle Kırşehir'de yaşayan ve gelir grubu yüksek olan vatandaşlar bu değişiklikten etkilenebilir.

Ancak düşük gelirli kesimlerin desteklenmeye devam edeceği belirtildi.

Yeni düzenlemenin detayları ve uygulama takvimi önümüzdeki günlerde netleşecek.

Kırşehirliler vatandaşların enerji faturalarındaki bu değişikliklere hazırlıklı olması tavsiye ediliyor. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de gıda denetimleri aralıksız devam ediyor

1'den Devam

üretilen gıdaya ulaşabilmesi için kapsamlı denetimler gerçekleştiriyor.

Denetim ekipleri, özellikle işletmelerdeki hijyen şartları ve ürünlerin tazeliği üzerinde titizlikle duruyor.

Yapılan denetimlerde, son kullanma tarihi geçmiş veya uygun olmayan koşullarda saklanan gıdalar tespit edilmesi halinde, işletmelere idari para cezası uygulanıyor.

Ayrıca halk sağlığını tehdit eden durumlarla karşılaşıldığında ürünlere el konuluyor ve imha ediliyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, denetimlerin halkın sağlığını koruma amacı taşıdığını vurgularken, vatandaşların da herhangi bir olumsuzlukla karşılaşmaları durumunda durumu yetkililere bildirmeleri gerektiğinin altını çizdi.

VATANDAŞLARA UYARILAR

İl Müdürlüğü, vatandaşların bilinçli tüketici olmalarını sağlamak adına ürünlerin son kullanma tarihlerine dikkat etmeleri, gıda güvenliği konusunda hassasiyet göstermeleri gerektiğini belirtti.

Özellikle açıkta satılan ürünler konusunda dikkatli olunması gerektiğine dikkat çekerek yetkililer, denetimlerin önümüzdeki dönemde de kesintisiz süreceğini ifade etti.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, Kırşehir genelinde halkın sağlıklı gıdaya ulaşmasını sağlamak adına görevlerini titizlikle yerine getirirken, gıda güvenliği ve hijyen koşullarına aykırı hareket eden işletmelerle mücadelede kararlılıkla devam edeceklerini belirtti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Memur Sen Kırşehir Şubesi'nden 12 Eylül Darbesi hakkında açıklama

Memur Sen Kırşehir Şubesi, 12 Eylül 1980 yılında gerçekleştirilen askeri darbeye ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Yapılan açıklamada, darbenin üzerinden 44 yıl geçmiş olmasına rağmen, o dönemde yaşanan acıların ve haksızlıkların hala unutulmadığı vurgulandı.

Açıklamada şu ifadeler yer aldı: "Sivil idarenin ve milli iradenin askeri vesayete mahkum edildiği 12 Eylül 1980 Darbesinin ardından 44 yıl geçti. Ancak acı hatıraları hala hafızalarda. Askeri darbe ile birlikte binlerce insan yargılandı, işkencelere maruz kaldı, temel hak ve özgürlükleri ellerinden alındı. Haksız yere idam edilen, sınır dışı edilen ve hayatları geri dönülemez şekilde değişen binlerce insan, bu karanlık dönemin en ağır bedelini ödedi."

Darbenin Türkiye'ye derin yaralar açtığını belirten Memur Sen Kırşehir Şubesi, açıklamasında şu cümlelere de yer verdi: "Türkiye, demokrasiye vurulan bu darbe ile hem toplumsal hem de bireysel olarak derin yaralar aldı. İnsanlar korku içinde ya-

şamaya zorlandı; düşünceler susturuldu, gazeteler kapatıldı, sendikalar işlevsiz hale getirildi. Darbe sürecinde verilen kararlar, hukukun değil, silahın gücüne dayalı olarak alındı."

Açıklamada, 12 Eylül darbesinin ardından benzer süreçlerin tekrar yaşandığına da dikkat çekildi: "12 Eylül'ün mimarları, sonrasında 28 Şubat'ta, 2007 E-Muhtıra'da ve 15 Temmuz'da yine sahneye çıktılar. Ancak milletimizin 15 Temmuz'da dünyaya demokrasi dersi verdiği mücadele ile milli iradenin üzerinde hiçbir gücün olmadığı gözler önüne serildi."

Son olarak, darbe dönemlerinin milletinin hafızasında taze kalmaya devam edeceği vurgulandı: "Adaletin yerini bulmadığı, milletin iradesinin hiçe sayıldığı her dönem, hafızamızda taze kalmaya devam edecek." Memur Sen Kırşehir Şubesi'nin açıklaması, 12 Eylül 1980 Darbesi'nin yarattığı tahribatların hatırlanması ve demokrasinin korunması adına önemli bir mesaj niteliği taşıyor. (HATİCE SÜRMEİ)

Tarih : 13 Eylül 2024 Cuma Sayı: 10281

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMEİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ

GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kırşehirliler Vakfı, Vali Buhara'ya projelerini anlattı



Kırşehirliler Vakfı Kırşehir Şubesi, kapsamlı ve çeşitli faaliyetlerini Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'ya aktarmak üzere bir ziyaret gerçekleştirdi.

Başkan Deniz Demir ve yönetim kurulu üyelerinin katıldığı bu önemli görüşmede, vakfın Kırşehir'deki projeleri ve toplumsal katkıları ele alındı.

Kırşehirliler Vakfı, Kırşehir bölgesinde eğitim, sağlık ve sosyal hizmet alanlarında birçok önemli projeye imza atmış bir kuruluş olarak biliniyor. Bu ziyarette Başkan Deniz Demir, Vali Buhara'ya vakfın

gerçekleştirdiği projeler ve bu projelerin bölge halkına sağladığı faydalar hakkında detaylı bilgiler verdi. Ayrıca, vakfın gelecek dönemde planladığı yeni girişimler ve hedefleri üzerinde duruldu. Vali H. Mete Buhara, vakfın çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bu tür sivil toplum kuruluşlarının bölgesel kalkınmada oynadığı role dikkat çekti.

Bu ziyaret, vakfın devlet kurumları ile iş birliğini pekiştirme ve Kırşehir'de sürdürdüğü projeler için daha geniş destek ve tanınırlık kazanması açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Kırşehirliler Vakfı, bu tür ziyaretlerle çalışmalarını daha geniş kitlelere duyurma ve farkındalık oluşturma fırsatı buluyor. **(FİLİZ ÖZ)**

gerçekleştirdiği projeler ve bu projelerin bölge halkına sağladığı faydalar hakkında detaylı bilgiler verdi.

Ayrıca, vakfın gelecek dönemde planladığı yeni girişimler ve hedefleri üzerinde duruldu.

Vali H. Mete Buhara, vakfın çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bu tür sivil toplum kuruluşlarının bölgesel kalkınmada oynadığı role dikkat çekti.

Bu ziyaret, vakfın devlet kurumları ile iş birliğini pekiştirme ve Kırşehir'de sürdürdüğü projeler için daha geniş destek ve tanınırlık kazanması açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Kırşehirliler Vakfı, bu tür ziyaretlerle çalışmalarını daha geniş kitlelere duyurma ve farkındalık oluşturma fırsatı buluyor. **(FİLİZ ÖZ)**

BKYS, diğer üniversitelerin dikkatini çekmeye devam ediyor



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin Yerli Yazılımı BKYS diğer üniversitelerin dikkatini çekmeye devam ediyor.

Kalite çalışmalarında öncü ve diğer üniversitelere rol model olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, kendi yerli yazılımı Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi'nin (BKYS) satışını üç üniversiteye daha gerçekleştirdi.

OSTİM Teknik Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesine satışını yapan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, kalitedeki başarısını

günbegün katlamaya devam ediyor.

Yerli yazılım BKYS'yi satın alan Necmettin Erbakan Üniversitesine KAEÜ kalite ekibi tarafından tanıtım ve eğitim programı düzenlendi.

10 Eylül 2024 tarihinde Necmettin Erbakan Üniversitesinde gerçekleştirilen programa; Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, Rektör Yar-

dımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Kalite Koordinatör Yardımcısı Ekrem Öztürk, üniversitelerin üst yöneticileri ile birim yöneticileri katıldı.

Programda konuşan Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, Türkiye'de ve dünyada adından söz edilen bir üniversite olma hedefiyle çalışmalar yürüttüklerini anlatarak KAEÜ ile ikili iş birliği içinde çalışmaktan memnuniyet duyduğunu söyledi.

Daha sonra

söz alan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, KAEÜ'nün kalite çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

Kalite çalışmalarını Ahiliği temel alarak 9 yıldır sürdürdüklerini anlatan Rektör Karahocagil, Ahiliğin aslında Türk kalite yönetim sisteminin başlangıcı olduğunu belirtti.

Kalite çalışmalarına Ahiliği yaslanarak devam ettiklerini söyleyen Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, konuşmasına şöyle devam etti:

"Ahilik teşki-

latı 13. yüzyılda ortaya çıkan değer temelli bir kalite hareketidir.

Onu, bugünlere taşıması gereken Ahi Evran'ı Veli'nin adını taşıyan bir üniversite olarak bizleriz.

Bu iş birliğiyle Ahiliğin kalite ekseninde yeniden ihyasını birlikte yapabiliriz diye düşünüyoruz.

İnşallah kalite alanındaki bu iş birliği, Rektör Hocamız Prof. Dr. Cem Zorlu'nun vizyonu, yöneticilerimizin gayret ve emekleriyle tamamına erecek.

Ahiliğin ışığında yeniden bir kalite hareketi bütün insanlığı olumlu etkileyeceğini umut ediyorum."

Konuşmaların ardından Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, "Kalite Yönetim Sistemleri" konulu sunumunu gerçekleştirdi. KAEÜ kalite ekibi Necmettin Erbakan Üniversitesinde iki gün boyunca BKYS'yi anlatarak, uygulanması konusunda eğitim verdi.

(HABER MERKEZİ)

Dinle sana bir sözüm var, kimseyi hor görme gardaş,
Gönül bilmeyen çoktur, bilmeyende gönül yoktur.

İlimiş ol ki gönül haklıdır,
Sakin gönül koyma gardaş...
Haktır canların yapısı,
Kimsede yoktur tapusu,
Son duraktır kara toprak,
Gönül kırdıysan varma gardaş...

Bozkırın tezenesi", "son abdal",
"datlı dilli, güler yüzlü büyük usta", "son şaman", "Anadolu toprağının mektepsiz profesörü", "toprağın sesi", "çağın Karacaoğlanı", "ayaklar turabı gönüller hizmetçisi", "dertlerin ortakçısı", "yaşayan efsane", "halkın sanatçısı", "türkü baba", "halk ozanı", "bağlama virtüözü", "toprağımızın söz ve ses bayrağı", "kutb-ı abdalın"

Sağlığında kıymeti bilinmeyen, vefatından sonra değeri anlaşılan "Gara Suratlı"...

"Soyadı yokken bize Garipler derlermiş. Gerçekten de biz garip, yani ezilmiş, hor görülmüş, Abdal diye nitelendirilmiş, aşağılanmışızdır. O gariplik bende kaldığı için garibim diyorum" der...

Hayat hikayesini bir cümle ile özetlerdi: "Zengin isen ya bey derler ya paşa, fukaraysan ya abdal derler ya cingana haşa! "...

"Suçun sorumlusu ruhtur, vücudun günahı yoktur, kıymayın insancıklara..." Memleketin buhranlı günlerinde taaa Almana'dan seslenir zulüm yapanlara..!

Televizyonun ve radyonun devlet egemenliğinde olduğu dönemlerde "batıl-laşma" zannederek "tezek kokuyor bunlar!" diye aşağılayıp yasaklanmıştı O ve türküleri...

Düğün türküçüsü "O" diye kendisini küçümseyenlere "Ben düğünlere de giderim, içkili yerlere de..."

Çünkü her yerde 'insan' var" diye der ders vermisti o kötü insanlara ve eklemişti; "Nerede bir türkü söyleyen görürsen korkma yanına otur.

Çünkü kötü insanların türküleri yoktur! "...

"Ulu arıyorsan analar ulu,
Sevmişiz gönülden olmuşuz kulu,
Analar insandır biz insanoğlu,
Aslı bozuk deme gel şu insana..
Seni beni kim getirdi cihana,
Her oğulu doğurmuştur bir ana,
Senin fikrin başka dostluk bahane
Aslı bozuk deme gel şu insana...
Böyle anlatır ana sevgisini, Allah aşkını, insan hakkı ve sevgisini, ana ve ba-



baya duyulan özlemi, ilim ve cehaleti, memleket hasretini...

Hayatın akışı, aşkıdır..
Herkes bilmez ama bilen iyi bilir...
Ve Neşet Ertaş bilenle bilmeyen bir olmaz...

İlk gençlik aşklarının yürek yakan sevdalarıyla usul gözyaşları döken delikanlılar, gencecik gelinlik kızlar bilir, tanır onu...

Bir kere değdi mi yüreğine artık Neşet'le büyürsün, Neşet'le aşık olur, Neşet'le yuva kurarsın, Neşet'le çocuğunu büyütür ve Neşet'le ölürsün.

Bozkırın Tezenesi'nin türküleri, aşka bulanmış gönüllerin marşidir!

Telefonla katıldığı bir tv programında "üstadım, hoş geldiniz" karşılama-sına karşı "öncelikle, üstad yaradandır biz yaratıldık" diyebilecek kadar alçak gönüllüdür...

"O" bizdir, bizden biridir..
Bizi anlatır, ne büyük bir şöhrete boyun eğmiştir ne de gençlerin sigara parasına göz dikmiştir..
Anadoludur..

Neşet baba değildir, Neşet emmidir..

Türkülere en uzak olan insanın bile oturup bir türküsunü dinleyebileceği, kendisini bulabileceği bir insandır.

Alçakgönüllüdür..
Hiçbir zaman kendisini diğer bir kuldan üstün görmez..Ozandır..

Kimseden bir beklentisi olmamıştır, para, şan, şöhret, onun için hiçbir şeydir, düğünlerde çalan bir adamken nasılsa, milyonlarca dinlenirken ayındır...

Ceketini çıkarmak için izin isteyen bir insandır..

Fazla sözede gerek yok zaten;
Şu garip halimden bilen işveli nazlı Gönülüm hep seni arıyor neredesin sen,

Datlı dillim güler yüzlüm ey ceylan gözüm,
Gönülüm hep seni arıyor neredesin sen ...

Huzur içinde yat garip...

İslahiye'de ağır hasarlı binaların yıkımı sürüyor

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Gaziantep'in İslahiye ilçesinde ağır hasarlı binaların yıkımı devam ediyor.

Pınarbaşı Mahallesi'nde depremlerde ağır hasar alan 6 katlı apartmanın yıkılması için çalışma başlatıldı.

Bina etrafında güvenlik önlemi alınırken iş makinesiyle yıkımına başlanan bina kendiliğinden çöktü.

Binanın enkazı, belirlenen alanlara kamyonlarla taşındı.

(ANADOLU AJANSI)



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Zeytindalı Harekat Bölgesi'nde meydana

gelen silah kazası sonucu şehit düşen P. Uzm. Çvş. Onur Çapan için taziye mesajı yayınladı.

Vekil Erkan "Milletimizin başı sağ olsun!"

Vekil Erkan, şehit askerin ailesine ve tüm ulusa baş sağlığı diledi.

Milletvekili Necmettin Erkan, sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımında, "Zeytindalı Harekat Bölgesi'nde şehit olan P. Uzm. Çvş Onur Çapan'a

Allah'tan rahmet, ailesine sabır diliyorum.

Milletimizin başı sağ olsun." ifadelerini kullandı. Vekil Erkan, mesajında şehit olan askerin ailesine ve Türk milletine baş sağlığı dileklerini ilettili ve ulusal birli-

ğin önemine vurgu yaptı.

Milletvekili Erkan'ın bu taziye mesajı, şehit askere olan saygıyı ve milletinin birlik beraberlik içinde olduğunu gösteren bir vurgu olarak önem taşıyor. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA
HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşi Güvende Bizim İşimiz

Başkan Ozan "Demokrasimizin kara lekesini unutmuyacağız"



Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Özkan, 12 Eylül 1980 darbesinin yıl dönümünde yaptığı açıklamada, bu tarihin Türkiye'nin demokrasi tarihinde "kara bir leke" olarak kaldığını vurguladı.

Başkan Ozan, demokrasimize yapılan bu saldırının unutulmaması gerektiğini ve benzer olayların tekrar yaşanmaması için toplumsal hafızanın canlı tutulmasının önemli olduğunu belirtti.

Başkan Ozan'ın ifadelerinde, geçmişte yaşanan darbelerin sadece siyasi birer olay olmadığını, aynı zamanda pek çok masum insanın hayatını kaybettiği, birçoğunun da ciddi mağduriyetler yaşadığı trajediler olduğunu belirtti.

Başkan Ozan, "Milli iradeye ve demokrasiye sahip çıkmaya devam edeceğiz." dedi.

Her zaman darbelerin karşısında durarak, milli iradeye ve demokrasiye sahip çıkmaya devam edeceğiz." dedi.

Darbe döneminde yaşanan hukuksuzluklara ve insan hakları ihlallerine de değinen Ozan, işkence gören, haksız yere hapsedilen ve idam edilen

vatandaşları rahmetle anarak, bu tür adaletsizliklerin bir daha yaşanmaması için toplumun ve yöneticilerin dikkatli olması gerektiğini vurguladı.

Başkan Ozan, darbe mağdurlarının yaşadıklarının unutulmaması gerektiğini belirterek, "Bu acıların tekrar yaşanmaması için tarihimize sahip çıkmak ve demokrasimizi korumak zorundayız." şeklinde konuştu.

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı'nın bu sözleri, darbelerin yıldönümlerinde yapılan anma törenlerinde ve demokrasi eğitimlerinde sıklıkla gündeme getirilen temel mesajlar arasında yer alıyor.

Bu açıklama, toplumun darbelerle karşı duruşunu ve demokratik değerlere olan bağlılığını pekiştirmeyi amaçlıyor. **(HATİCE SÜRMELE)**

Kırşehir'de çiftçilere yeni destek dönemi



Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, Kırşehir'de tarımsal üretimi desteklemek amacıyla yeni bir dönem destekleme paketinin hayata geçirildiği duyuruldu.

Bu yeni destekleme paketi, özellikle arpa, buğday ve ayçiçeği gibi temel tarım ürünlerini kapsayarak, çiftçilerin üretim maliyetlerini hafifletmeyi hedefliyor. Yeni düzen-

lemeler, Kırşehir genelinde su sıkıntısı çeken Boztepe ve Mucur gibi ilçelere yönelik özel desteklemeler gerçekleştiriyor. **2024 ve 2025 Yılı Destekleme Detayları:**

2024 Yılı İçin: Arpa ve Buğday: On Ayçiçeği: Dönüm **2025 Yılı İçin:** Arpa ve Buğday: Dönüm Ayçiçeği: Dönüm **Su Sıkıntısı Olan İlçeler için Ek Destekler:**

Arpa ve Buğday için: Boztepe ve Mucur ilçelerinde dekar başına 342 TL su kısıtı desteği. Ayçiçeği için :DA Toplamda, arpa ve buğday üreticileri için 2024 ve 2025 yıllarında sağlanacak destekler 976 TL'ye, ayçiçeği üreticileri için ise

1025 TL'ye ulaşacak. Bu desteklerle birlikte Kırşehirli çiftçilerin daha verimli ve karlı bir üretim yapmaları teşvik edilirken, su sıkıntısı çeken bölgelerdeki tarımsal faaliyetlerin devamlılığı için önemli bir adım atılmış olacak.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, bu desteklerin bölge çiftçilerine hayırlı olmasını dileyerek, başvurular ve daha fazla bilgi için çiftçileri ilgili kurumlara başvurmaya davet etti. **(SEVGİ ER)**

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığında Ayşenur Ezgi Eygi'nin katledilmesine ilişkin soruşturma

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, aktivist Ayşenur Ezgi Eygi'nin İsrail askerlerince katledilmesine ilişkin

başlattığı soruşturmada, sorumlular hakkında "insanlığa karşı suç işleme" başlığı altında "kasten öldürme" suçun-

dan işlem yapılacaktır. **Başsavcılık, Türk Ceza Kanunu'nun (TCK) 12. ve 13. maddeleri gereğince, yabancılara karşı işlenen suçlar kapsamında aktivist Ayşenur Ezgi Eygi'nin, İsrail askerlerince öldürülmesine ilişkin soruşturma açtı.**

TCK'nin, 77. maddesindeki "insanlığa karşı suçlar" başlığı altındaki "kasten öldürme" suçundan başlatılan soruşturmada, saldırıyı gerçekleştiren şüpheli veya şüphelilere ilişkin araştırmanın devam ettiği öğrenildi. İsrail askerlerinin, işgal altındaki Batı Şeria'da barışçıl bir gösteri sırasında katilimcilerin üzerine gerçek mermilerle ateş açması sonucu, Filistinlilere destek amacıyla gösteriye katılan Eygi, başın-



dan vurularak ağır yaralanmıştı. Filistinlilere destek veren Uluslararası Dayanışma Hareketi gönüllüsü bir insan hakları aktivisti olan Ayşenur Ezgi Eygi, kaldırıldığı hastanede tüm müdahalelere rağmen kurtarılamamıştı. **(AA)**

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlı Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere **Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH)**

Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

kirsehirmemleket@hotmail.com

Canım anam benim, mekânın Cennet olsun.

Her canlı gibi anamda bu dünyada göçeli dört yıl oldu.

İnsanoğlu yaşarken Allah'a dayalı ömür ve hayırlı evlatlar ve nesiller bırakmak.

Bizlerde anaya hayırlı Allah'ın razı olduğu bir evlat olduysak ne mutlu.

Köyümüzde evlerimiz modern olmasa da taştan duvarı topraktan damımız vardı.

Önünde avlusu, ahır, samanlığı, kümesi olurdu.

Bugünkü gibi çok katlı binalarımız çokça odalarımız yoktu.

Yaşantımızda hiç teknoloji yoktu ama biz çok mutluyduk.

Bütün bir aile bir arada aynı yatakta avuçlu başuçu yatar aynı kaptaki tahta kaşıkla yer sofrasında yufka ekmeğimize yerdik.

Aynı testide su tasiyla su içerdik. Çay bilmezdik, tarhana çorbası, bulgur pilavı yerdik.

Kardeşlerim ben ise topraktan yapılmış taşlı evde dünyaya geldik.

O yıllar zorlu yıllar olsa da ailece daha mutluyduk.

İyi, güzel hep bir arada mutlu bir yaşantımız vardı.

Analar o yaşta zorluk yıllarında çok çileli yaşadılar.

Güneşle başlayan hayatı günün sonuyla tamamlarlardı.

Hiç durmadan çalışan kadın emekçilerdi.

Kaynana, kayın baba, görümce, gelin, kayın, çoluk çocuk hep bir arada yaşanırdı.

Köyde bütün çocuklar "ANA" derdi.

Bugün anne kelimesini bilmezdik. Ana kelimesi, tıpkı üstünde yaşadığımız kadim toprakların da adı olan "Anadolu" gibi daha sıcak ve içten gelirdi.

Onu, kutsal bir varlık gibi görür ve "Ana, Anam, Anacığım" derdik.

Bizde hakkı çoktur.

Yemedi yedirdi, içmedi içirdi, giymedi giydirdi.

Uyumda bizleri uyuttu ağladığımızda süt verdi.

Başımızda oturdu hasta olduğumuzda bize hekim, hemşire oldu dizinde ninni söyleyip uyuttu.

Beşikte sallayıp büyüttü.

Babam garbettiği Almanya da yılda bir izine gelirdi.

Bize hem babalık yaptı hem de analık etti.

Müslümanca yaşamayı bize anlat-



BİZ ANA DERİZ

ti.

İslam'ın hükümlerini çok bilmese de ahlaki olmayı haramlarda uzak namaz kılmayı tavsiye ederdi.

Canım anam, bir yere girdiğimizde okulda sağ salım döndüğümüze en çok da sen sevinirdin, çünkü hesapta olmayan şeylere ayıracak zamanın olmadığı için bu seni mutlu ediyordu.

Anamın iş yoğunluğu nedeniyle bizleri kucağına alıp saçımızı okşadığını ve sevdiğini hiç görmedik.

Büyüklerin yanında Kucağına alıp bizleri okşayıp sevemezdi.

Sevgi eksikliğini yıllar sonra anama sordum; "neden bunu yaptın" diye?

Üzülerek şunu söyledi: "Ah oğlum Ah!

Bizler büyüklerin önünde çocuk sevmeyiz, hoş karşılanmazdı.

İş gücümüzün üzerinde çoktu. Şimdiki aklım olsa bunu yapmazdım" deyince duygulu anlar yaşadık.

Kültür anlayışı gereği anacığımıza hak verdim.

Şimdi bizler bunu yapmıyoruz. Bu yüzden Ana'lar türkölere, Şiirlere konu olmuş, "Ağlarsa anam ağlar geriesi yalan ağlar" demişler!

Unutma Ey Evlat; Bir anne çocuğunu dokuz ay karnında, Beş yıl kucağında, Ömür boyu kalbinde taşır.

İşte bunun için peygamber "Annenin duası kaza beladan, Babanın öğütü cehennem azabından korur" demiştir.

Şte bunun için Peygamber(sav) "Cennet anaların ayağı altındadır" demiş ve onları Allah en büyük izzetle şereflendirmiş!

Canım anam, onca işin arasında bir vakit namazını dahi kılmadığına şahit olmadım, Allah ibadetlerini kabul ve merhametiyle muamele etsin.

Cennetinde rahat uyu canım anacığım.

Bu vesileyle aramızdan ebediyete irtihal(intikal) eden tüm fedakârannelerimize rahmet diliyorum, mekânları cennet olsun.

Ayrıca, yaşayan Analarımıza uzun ve sağlıklı ömürler dilerim, onların kıymetini yaşarken biliniz lütfen.

Aydın, "Eylüllerde ölmedik, Eylüllerde doğduk!"

Türk Kamu Sen ve Türk Sağlık Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, 12 Eylül 1980 darbesinin 44. yıldönümünde anma mesajı yayınladı. Başkan Aydın, darbe döneminin zorluklarını ve Ülkücü Hareketin bu süreçteki direncini vurguladı.

Yaptığı paylaşımında derin tarihi ve ideolojik bağlantılara değinen Başkan Aydın, Ülkücü Hareketin zorluklar karşısındaki kararlı duruşunu anlattı.

Başkan Aydın'ın mesajında, **"Eylül dedi mi, bedel ödemek gelir ülkücünün aklına...Vatanı, milleti özünden çok sevmenin bedeli..."**

Ülkücü Hareketin temeli de budur. Tabutluklarda yeşermiş, sürgünlerde filizlenmiş, 12 Eylül zindanlarında olgunlaşmış bir ideolojidir bizimkisi...

O yüzden aklımızda rahata talip olmak yoktur. Aksine bu duygu bizi huzursuz eder. "Oh" dediğimiz her an, Yusuf yüzlü şehitlerimizin yüzü gelir gözümüzün önüne. O yüzden asla yılmayız. O yüzden eli yıldır pes etmiyoruz.

Aklımızın bir köşesinde dün yaşadığımız, yarın karşılaşma ihtimali olan sıkıntılar var hep.

Bir Çanakkale hatırası var ya hepimizin bildiği, hani paraya yazılan "Bedeli Çanakkale de ödenir" diye.

Bizim **"Büyük Türkiye"** ideallerimizin bedeli de Mamak Zindanlarında, dar-ğaçlarında ödendi.

Fikrimizin bedeli ödendi de, kaybet-



tiğimiz canların, binlerce şehidimizin bedeli nasıl ödenir?Yüce yaradan, Gazilerimize huzur, şehitlerimize rahmet nasip eylesin.Yılmayacağız, yıkılmayacağız,Başaracağız, başaracağız, başaracağız..." ifadelerini kullandı.

Başkan Aydın, ayrıca, Türkiye'nin büyük ideallerinin ve milli mücadelesinin belinin tarihte Çanakkale ve benzeri direnişlerle ödendiğini, bu mücadelenin yeni nesillere ilham kaynağı olması gerektiğini vurguladı. Gazilere huzur, şehitlere rahmet dileyerek, ulusal birlik ve beraberlik mesajlarına da yer verdi.

Aydın'ın bu anlamlı paylaşımı, darbe mağdurlarının hatıralarını onurlandırmak ve gelecek nesillere geçmişten dersler sunmak amacı taşıyor.**(ÜMMÜĞÜLSÜN EROĞLU)**

Türkiye'nin Kuveyt Büyükelçisi: "Türkiye-KİK Serbest Ticaret Anlaşması yeni yatırımların önünü açacak"



Büyükelçi Sönmez, Türkiye'nin Körfez ülkeleri ile güçlenen ikili ilişkileri ve işbirliğini Kuveyt resmi haber ajansı KUNA'ya değerlendirdi.

STA ile ilgili müzakerelerin birçok

alanı kapsayacak şekilde devam ettiğinin altını çizen Sönmez, "Türkiye ile KİK arasında imzalanması beklenen STA, Türkiye ve Kuveyt merkezli şirketler için yeni yatırımların önünü açacak." dedi.

Anlaşmanın genel olarak Türkiye ile Körfez ülkeleri arasındaki ticareti artıracak uygun bir yatırım ortamı yaratmasının hedeflendiğini dile getiren Sönmez, STA'nın ayrıca ikili ekonomik ilişkilerin

daha kapsamlı bir çerçevede geliştirilmesine de katkı sağlayacağını ifade etti.

Anlaşmayla ilgili müzakerelerin ilk turunun Ankara'da temmuz ayında yapıldığını ve STA'nın yakında imzalanabileceğini söyleyen Sönmez, Türkiye-KİK ülkeleri arasında 2002 yılında 2,1 milyar dolar olan ticaret hacminin 2023 yılı itibarıyla 31,4 milyar dolara yükseldiğini ve STA'yı karşılıklı ticaret hacminin daha da artmasını beklediklerini kaydetti.

Türkiye-Kuveyt ilişkileri gelişmeye devam ediyor

Türkiye'nin Kuveyt'te ticaret, yatırım ve turizm başta olmak üzere çeşitli alanlarda ilişkilerini güçlendirmeye istekli olduğunu aktaran Büyükelçi Sönmez, şun-

ları kaydetti:

"Türkiye-Kuveyt arasındaki ekonomik ve ticari ilişkiler gelişmeye devam ediyor. Nitekim iki ülke arasındaki ticaret hacmi 2024'ün ilk yarısında 338 milyon dolara ulaştı. Geçen yıl 688 milyon dolara ulaşan ikili ticaret hacminin önümüzdeki yıllarda daha da artmasını bekliyoruz."

Kuveyt'in Türkiye için önemli bir ekonomik ortak ve Türk şirketleri için önemli bir pazar olduğuna dikkati çeken Sönmez,

"Türk müteahhitlik firmaları, şu ana kadar Kuveyt'te 9,2 milyar dolar değerindeki 50 projeyi hayata geçirdi." diye konuştu.

Büyük Türk müteahhitlik firmalarının yatırım yaptığı ülkeler arasında Kuveyt'in 12. sırada yer aldığına işaret eden Sönmez, Türk firması Limak tarafından hayata geçirilen Kuveyt Havalimanı projesinin iki ülke arasındaki en büyük proje olduğunu ifade etti.

Büyükelçi Sönmez, Türkiye'nin her iki ülkedeki sürdürülebilir kalkınma

hedeflerini yakalamak üzere ikili işbirliğini daha da ilerletmek istediğini, Kuveyt'in de 2002-2023 yıllarında yaptığı 1,96 milyar dolarlık yatırımla Türkiye'deki büyük yatırımcı ülkeler arasında yer aldığını belirtti.

Türkiye ile Kuveyt arasında savunma sanayi alanında da işbirliğinin olduğunu aktaran

Sönmez, Kuveyt'in Türkiye'den Bayraktar TB2 insansız hava araçlarını satın aldığı ve bunun da iki ülkenin savunma sanayi alanındaki güçlü işbirliğini yansıttığını kaydetti.

Büyükelçi Sönmez ayrıca Kuveyt'ten 2023 yılında Türkiye'ye yaklaşık 400 bin turist geldiği bilgisini paylaştı. (AA)

Sönmez, Kuveyt'in Türkiye'den Bayraktar TB2 insansız hava araçlarını satın aldığı ve bunun da iki ülkenin savunma sanayi alanındaki güçlü işbirliğini yansıttığını kaydetti.

Büyükelçi Sönmez ayrıca Kuveyt'ten 2023 yılında Türkiye'ye yaklaşık 400 bin turist geldiği bilgisini paylaştı. (AA)



KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restoran için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHRİ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 19.09.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.09.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:

ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:

Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 15.09.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:

İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAOĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024

Kaymakam Kaya, Karakaya Köyü'nde inceleme yaptı



Kırşehir'in Kaman İlçesi Kaymakamı Nurullah Kaya, ilgili kurum amirleriyle birlikte Kaman'a bağlı Karakaya Kö-

yüne bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu ziyarette, köyün sera bahçeleri ve yıllık ayçiçeği tarlalarında inceleme-

lerde bulunan Kaymakam Kaya, hasat süreçlerini yerinde gözlemledi. Köy konaklarında gerçekleşen

bir diğer önemli etkinlikte ise Kaymakam Kaya, muhtar ve köy sakinleri ile bir araya geldi.

Bu buluşmada, köylülerin talep ve sorunlarını dinleyen Kaymakam, köyün ihtiyaçlarına yönelik çözüm yolları üzerinde durdu.

Köy sakinleri, bu tür ziyaretlerin kendilerine verilen değeri ve ilgiyi gösterdiğini ifade ederek, Kaymakam Kaya'ya teşekkürlerini iletti.

Karakaya

Köyü ziyareti, Kaman ilçesindeki tarımsal faaliyetlerin desteklenmesi ve köylerin sorunlarına yönelik çözüm odaklı yaklaşımların geliştirilmesi açısından önem taşıyor.

Kaymakam Kaya, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, köylerin kalkınmasına yönelik projelerin sürekli destekleneceğini ve ilçenin tarımsal potansiyelinin artırılmasına yönelik çalışmaların devam edeceğini belirtti. **(FİLİZ ÖZ)**

Kaymakam Erdem, hasta vatandaşları ziyaret etti



Kırşehir'in Boztepe ilçesi Kaymakamı Hamza Erdem, ilçenin Yeni Mahalle bölgesinde ikamet eden Mehmet Gevrek ve Mükremin Gevrek isimli iki hasta vatandaşın evlerinde ziyaret

etti.

Kaymakam Erdem, bu ziyaretlerle bölge halkına yönelik sosyal sorumluluk projelerine dikkat çekti.

Ziyaret sırasında hasta vatandaşlar ve onların ya-



kınlarıyla yakından ilgilenen Kaymakam Erdem, hastaların sağlık durumları hakkında bilgi aldı ve onlarla uzun süre sohbet etti.

Kaymakam Erdem, ziyaretin her anında vatandaşların

yanında olduklarını ve her türlü desteği sağlamaya hazır olduklarını vurguladı.

Hastalar ve aileleri, Kaymakam Erdem'in bu nazik jestinden ötürü memnuniyetlerini dile getirirken, Kay-

makam da bu tür ziyaretlerin devam edeceğini ifade etti.

Bu ziyaretler, toplumda dayanışma ve birlik duygusunu pekiştirirken, yönetim ile vatandaşlar arasındaki bağları güçlendiriyor.

Boztepe ilçesinde bu tür insani girişimler, Kaymakam Erdem'in liderliğinde daha da artarak devam edecek ve ilçe halkının refah seviyesini yükseltmeye yönelik çalışmalar sürdürülecek. **(HATİCE SÜRMEİ)**



Okulların açılması ile birlikte kantin denetimleri başladı

Eğitim sezonunun başlamasıyla birlikte Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, okullardaki kantin ve yemekhaneleri mercek altına aldı.

Kırşehir genelindeki okullarda, Gıda ve Yem Şubesi'ne bağlı ekipler tarafından yapılan denetimlerle, öğrencilerin güvenilir gıdalara hijyenik koşullarda ulaşması hedefleniyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, yeni eğitim-öğretim yılının başlaması vesilesiyle bir açıklama yaparak, bu denetimlerin önemine dikkat çekti.

Müdür İlmeç, "Yarınlarmızın teminatları olan çocuklarımızın sağlıklı büyümesi için gıda güvenliği konusunda hiçbir taviz vermiyoruz.

Denetimlerimizde tarihi geçmiş ürünler ve sağlıksız koşullarda satışa sunulan yiyecekler tespit edildiğinde gerekli idari işlemler yapılarak, para cezaları uygulanmaktadır." dedi.

Ayrıca, İl Müdürü velileri ve öğrencileri, karşılaştıkları herhangi bir gıda güvenliği sorunu ile ilgili olarak ALO 174 GIDA HATTI'na başvurmaya teşvik etti.



Bu hat üzerinden yapılan bildirimlerin, ilgili birimler tarafından hızla değerlendirildiğini ve gerekli müdahalelerin yapıldığını belirtti.

Bu denetimlerin, öğrencilerin daha sağlıklı bir eğitim ortamında öğrenim görmelerine katkıda bulunması amaçlanmakta olup, Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün bu konudaki çalışmaları eğitim yıl boyunca devam edecek. **(SEVGİ ER)**

Eğitim ortamları tehlikede!



Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, Mardin'in Mazıdağı ilçesinde yaşanan bir şiddet olayına sert tepki gösterdi.

Mazıdağı'nda, bir öğretmenin okul nöbeti sırasında maruz kaldığı saldırı, eğitim camiasında büyük yankı uyandırdı.

Başkan Yavuz, yaptığı açıklamada, öğretmenin, okulun güvenliği ve çocukların eğitimi için kritik bir görevi yerine getirirken saldırıya uğramasının kabul edilemez olduğunu belirtti.

Başkan Yavuz, şiddetin eğitim ortamına sızması rahatsızlığı dile getirerek, "Yeni eğitim yılının ilk günlerinde

böyle bir olayın yaşanması hem üzücü hem de kabul edilemez.

Nöbet tutan bir öğretmenimize yapılan bu saldırıyı nefretle kınıyoruz. Çocuklarımızın güvenliği için orada olan bir öğretmene saldırmak, tüm eğitim camiasına yapılmış bir saldırdır." dedi.

Olayın sadece yaralanan öğretmenin üzerinde değil, öğrenciler ve diğer okul çalışanları üzerinde de derin psikolojik etkiler oluşturduğunu vurguladı.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Başkanı, saldırganların adalet önünde hesap vermesi gerektiğini ve gerekli cezaların uygulanması çağrısında bulundu.

Şiddetin eğitim gündeminden çı-

karılması için hukuki düzenlemelerin ivdileğe hayata geçirilmesi gerektiğine değinen Yavuz, güvenlik birimlerinin öğrencileri ve eğitim çalışanlarına yönelik şiddet eylemlerinin faillerini caydırarak bir aksiyon içinde olmaları sağlanmalıdır.

Yaralanan öğretmenimize acil şifa, öğrencilerimize ve mesai arkadaşlarımıza geçmiş olsun dilekelerimizi paylaşıyoruz." diyerek konuşmasını tamamladı. Öğretmenlere yönelik şiddetin kabul edilemez olduğunu bir kez daha vurgulayarak, yaralanan öğretmene acil şifalar dileyip, eğitim camiasına geçmiş olsun dilekelerini ilet-

ti. **(SEVGİ ER)**

dir.

Şiddeti yeni eğitim yılının da gündemi olmaktan çıkarmak adına hukuki düzenlemeler ivedilikle hayata geçirilmeli, tüm güvenlik birimleri öğrenci ve eğitim çalışanlarına yönelik şiddet eylemlerinin faillerini caydırarak bir aksiyon içinde olmaları sağlanmalıdır.

Yaralanan öğretmenimize acil şifa, öğrencilerimize ve mesai arkadaşlarımıza geçmiş olsun dilekelerimizi paylaşıyoruz." diyerek konuşmasını tamamladı. Öğretmenlere yönelik şiddetin kabul edilemez olduğunu bir kez daha vurgulayarak, yaralanan öğretmene acil şifalar dileyip, eğitim camiasına geçmiş olsun dilekelerini ilet-

ti. **(SEVGİ ER)**

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Yeni ders kitapları Ahi Evran Üniversitesi'nin imzasını taşıyor

Okullarda okutulacak yeni ders kitapları fakültenin öğretim üyelerinin editörlüğü ve uzmanlığında hazırlandı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinin katkılarıyla ve Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı'nın onayıyla "Türkiye Yüzyıllı Maarif Modeli" kapsamında hazırlanan yeni ders kitapları, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında okullarımızda yerini alacak.

Bu önemli gelişme,

09.09.2024 tarihinde, öğretim üyeleri tarafından Fakülte Dekanı Prof. Dr. Refik Balay'a sunulan kitaplarla

taçlandı.

Bu kapsamlı proje, Fakültenin Matematik Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Okan Kuzu'nun editörlüğünde hazırlanan 1. sınıf Matematik kitabı, Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Tezcan Kartal tarafından düzenlenen 5. sınıf Fen Bilimleri kitabı, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Yasemin Kuzu'nun uzmanlığıyla

ğında oluşturulan lise hazırlık sınıfı Matematik kitabı ve aynı dalın diğer öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Salih Şimşek'in çalışmalarıyla 9. sınıf Coğrafya kitabı olarak dört ana başlıkta öğrencilere sunuluyor.

Öğretim üyeleri, yeni ders kitaplarında öğrenciyi zihinsel, sosyal, duygusal, duyuşsal, fiziksel ve ahlaki açıdan bir bütün olarak ele alan "Bütüncül Eğitim Yaklaşımı"nın benimsendiğini vurguladılar.

Ayrıca, bilgi, beceri ve değerlerin entegre edildiği bu kitaplarda, öğrencilerin kendi eylemleriyle değerleri içselleştirmelerini sağlayacak "Erdem-Değer-Eylem" çerçevesinde aktiviteler düzenlendiği belirtildi.

Dekan Prof. Dr. Refik Balay, bu uzun ve titiz sürecin sonunda ortaya çıkan başarılı çalışmalar için öğretim üyelerini tebrik ederken, "Türkiye Yüzyıllı Maarif Modeli"nin eğitimde yeni bir dönem başlattığını ve Fakültenin bu süreçte merkezi bir rol üstlendiğini ifade etti. Prof. Dr. Balay, geleceğin eğitimcilerini yetiştirirken aynı zamanda millî eğitimimize yön veren bu tür çalışmaların önemini altını çizdi. (HATİCE SÜRMEİ)

Kahve festivalleri bu yıl 4 ayrı şehirde gerçekleştirilecek



Kahveseverleri kültürel ve eğlenceli etkinliklerle buluşturan kahve festivalleri, bu yıl 4 şehirde gerçekleştirilecek.

Festival 20-22 Eylül'de Ankara'da, 3-6 Ekim'de İstanbul'da,

bul'da, 22-24 Kasım'da Antalya'da yapılacak. İzmir'deki festivalin tarihi ise daha sonra netleşecek.

"Ankara Coffee Festival", 8. kez Bilkent Center'da misafirlerini ağırlayacak.

Dolu bir programın olduğu festivalde katılımcılar, müzik eşliğinde lezzetli ve nitelikli kahveleri deneyimlerken, el yapımı lezzetleri de tadabilecek.

Alanında uzman isimlerin konuşmacı olarak katılacağı etkinlikte, birbirinden farklı konularda pek

çok atölye düzenlenecek.

Ankara'daki festival kapsamında, Türk Telekom Prime sahnesinde, Bedük, Madrigal, Deniz Tekin, Selin Geçit, Melis Karaduman, Emir Yargın, Seda Savaş, Pandami Music, Eda Toprak ve Sila Argun konser verecek.

İstanbul'daki festival ise 10. yılında Ataköy Marina'da kahveseverleri ağırlayacak.

Festivalde Gripin, Buray, Ceza, Levent Yüksel, Melis Karaduman ve Emir Yargın sahne alacak. (ANADOLU AJANSI)

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde faaliyetlere yoğun ilgi: Gençler hem eğleniyor hem öğreniyor

8'den Devam müziğe, tiyatrodan teknolojiye kadar geniş bir yelpazede sunulan faaliyetler gençler tarafından büyük ilgi görüyor.

Özellikle yaz döneminde, gençlerin vakitlerini verimli geçirmelerine olanak sağlayan bu etkinlikler, sosyalleşme ve kişisel gelişim açısından önemli katkılar sunuyor.

Merkezin düzenlediği atölye çalışmalarında gençler, el sanatlarından kodlamaya kadar birçok farklı alanda kendilerini geliştirme fırsatı buluyor.

Kulüp faaliyetleri kapsamında ise, tiyatro, müzik, spor ve bilim gibi alanlarda hem teorik hem de pratik eğitimler veriliyor.

Gençlerin yaratıcılıklarını ve yeteneklerini sergilemelerine olanak tanyan bu etkinlikler, aynı zamanda onların kariyer planlamalarına da destek sağlıyor.

Katılımcılar, eğitimciler eşliğinde hem eğlenceli vakit geçirirken hem de yeni beceriler öğrenmenin mutluluğunu yaşıyor.

Gençlik Merkezi yöneticileri, gençlerin ilgisinin her geçen gün art-

masından memnun olduklarını belirterek, yeni dönem için de birçok sürpriz atölye ve etkinlik hazırladıklarını dile getirdiler.

Kırşehir Gençlik Merkezi'nin yıl boyunca düzenleyeceği kulüp ve atölye faaliyetlerine katılmak isteyen gençlerin, merkezin sosyal medya hesaplarını takip etmeleri ve kayıtlarını yaptırmaları öneriliyor.

Kırşehir'de gençlerin hem eğlendiği hem de öğrendiği bir merkez, geleceğin yetenekli bireylerini yetiştirmeye katkı sunmaya devam ediyor. (SEVGİ ER)

Milli sporcu Aysel Özgan: Birçok kez finallere katıldım ama olimpiyatta yaşadığım heyecan çok farklıydı

8'den Devam organizasyonlarda da sürdürmeyi hedefliyor.

"Bu benim 5'inci olimpiyatımdı ve ilk defa madalya aldım"

Bursa'da yaşayan Aysel Özgan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, oyunlar öncesinde yaşadığı sağlık problemleri nedeniyle zorluklar yaşadığını söyledi.

Olumsuzluklara rağmen altın madalya hedefini her zaman koruduğunu belirten milli sporcu, "Sağlık durumumla beraber ikinci olduğuma şükretilim. Çok mutluyum.

Bu benim 5'inci olimpiyatımdı ve ilk defa madalya aldım. Bunun gururunu, heyecanını yaşamak çok güzeldi. Bana yardımcı

olan hocam Kadri Akgün'e, takım hocamız Mustafa Atalay'a, takım fizyoterapistimiz Ayla Hoca'ya, takım arkadaşlarıma ve beni bugünlere getiren rahmetli hocam Nevzat Yamaç'a çok minnettarım." diye konuştu.

Milli sporcu, kendisine spor yaşantısında da en büyük desteği veren annesi Fatma Özgan'a teşekkür etti.

Aysel Özgan, büyük bir heyecan yaşadığını belirttiği final mücadelesini şöyle anlattı:

"Birçok kez finallere katıldım ama olimpiyatta yaşadığım heyecan çok farklıydı. Her yerimde kalp atışı hissediyordum. Ellerimin içinde, sırtımı dayadığım yerde

bile kalp atışı duydum. O heyecan içindeyken kendimi nasıl zapt edeceğimi düşünüyordum. Zaten çok prova yapıyorduk ama bu kadar heyecanlı olacağımı hiç düşünmemiştim. Nefesime dikkat ederek, negatif düşüncelerimi kendimden uzaklaştırarak atmaya çalıştım heyecanı. Orada kendi kendimle savaşmak o kadar zordu ki... Benim rakibim benim.' diye bir düşüncem var. Gerçekten rakibim çok zorluydu, bana o birinciliği vermedi. Birinci giderken ikinçilige düşmek kötü oldu ama ben şükrediyorum ikinci olduğuma. İlk madalyamı almak o kadar gurur verici ki Türk halkına, destek olan herkese çok teşekkür ediyorum." (AA)



Tıp Fakültesi mezunları sonuçlarını öğreniyor

Kırşehir'de ve Türkiye genelinde tıp fakültesi mezunlarının büyük bir heyecanla beklediği 2024 Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (TUS) sonuçları açıklandı.

18 Ağustos 2024 tarihinde gerçekleştirilen sınavın sonuçlarına, adaylar 12 Eylül 2024 saat 11.00 itibarıyla erişebiliyor.

Sınav sonuçları Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi'nin (ÖSYM) resmi web sitesi üzerinden T.C. kimlik numarası ve aday şifresiyle öğrenilebiliyor.

Kırşehir'de sınava giren adaylar da bu tarihten itibaren sınav sonuçlarına ulaşarak uzmanlık eğitimi tercih süreçlerini planlamaya başladılar.

ÖSYM, sınav sonuçlarıyla birlikte adayların sınavda işaretledikleri cevap kağıtlarının da erişime açıldığını duyurdu.

Adaylar, ÖSYM'nin

<https://ais.osym.gov.tr> adresi üzerinden cevap kağıtlarının optik okuyucu tarafından nasıl okunduğunu, doğru ve yanlış cevaplarını görüntüleyebilecekler.

Bu sayede sınav sonuçlarını daha detaylı bir şekilde inceleme fırsatı bulabilecekler.

Açıklanan sınav sonuçları, tıp fakültesi mezunları arasında büyük bir yankı uyandırdı. Kırşehir'de sınava giren birçok aday, uzmanlık hayalleri için önemli bir adımı tamamladı.

ÖSYM'nin duyurusuna göre, adaylar sınav sonuçları ve detaylarına 10 gün süreyle erişebilecekler.

Sınava giren tüm adaylara başarılar dileyen yetkililer, tercih döneminde doğru adımlar atılmasını tavsiye ediyorlar. (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)



Akpınar'da İlköğretim Haftası coşkuyla kutlandı

Kırşehir'in Akpınar ilçesinde, İlköğretim Haftası münasebetiyle düzenlenen kutlama programı büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

Programa, Akpınar Kaymakamı M. Ali Batur, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yüksel Kurt, okul müdürleri, öğretmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Fatih Sultan Mehmet İlkokulu tarafından organize edilen program, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Ardından yapılan açılış konuşmasıyla devam eden etkinlikte, öğrenciler tarafın-

dan seslendirilen şiirler ve sergilenen oratoryo izleyicilerden büyük beğeni topladı.

Programın en anlamlı anlarından biri ise dördüncü sınıf öğrencilerinin, birinci sınıf öğrencilerine hoş geldin çiçekleri takdim etmesi oldu. Bu anlamlı jest, hem öğrencilere hem de katılımcılara duygusal anlar yaşattı.

İlköğretim Haftası vesilesiyle düzenlenen bu anlamlı etkinlik, ilçede eğitim ve öğretime verilen önemi bir kez daha gözler önüne serdi. Program, katılımcıların memnuniyeti ile sona erdi. (HABER MERKEZİ)

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68 / KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com



Kırşehir'de "Yaşam Tüneli" çadırında trafik kuralları anlatılıyor

Kırşehir- Kırıkkale kara yolunda oluşturulan "Yaşam Tüneli" çadırında sürücü ve yolculara trafik kuralları anlatılıyor.

Kırşehir Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şubesi ekiplerince, "Yaşam İçin Kısa Bir Mola Projesi" kapsamında, Akpınar Bölge Trafik Denetleme İstasyon Amirliği önünde durdurulan araçlar, "Yaşam Tüneli" çadırına alınıyor.

Burada trafik ekiplerince, sürücülere trafik kurallarını anlatan görüntüler izletiliyor.

Yol kullanıcılarına, kısa videolar aracılığıyla emniyet kemerinin önemi, yorgun ve uykusuz araç kullanma, alkol ve cep telefonu kullanımının trafikteki etkileri, yakın takip ve aşırı hız konularında bilgi veriliyor.

Öte yandan devlet kara yolunda ekipler, sabahın ilk saatlerin-

de güneş ışıklarına maruz kalan sürücülerin dikkatlerinin dağılmaması, göze vuran güneş ışınları ile kaza riski oluşmaması için sabah 6-7 arasında özel uygulamaya yaparak, uyarılarda bulunuyor.

Kırşehir-Kırıkkale ve Kırşehir-Kayseri kara yolunda, viraj, kavşak ve önemli noktalara sarsma bantları yapılırken led ışıklı levhalara da ikaz ve uyarılar yazıldı.

KIRŞEHİR (AA)

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda para tekvando branşında gümüş madalya elde eden Ali Can Özcan, memleketi Karabük'te coşkuyla karşılandı.

Paris'te gümüş madalya kazanan para tekvandocu Özcan, Karabük'te sporcularla buluştu



5000 Evler Çok Amaçlı Spor Salonu'nda çiçek ve meşalelerle karşılanan Özcan, etkinliğin ardından gazetecilere "çok mutlu" olduğunu söyledi.

Destekçilerine teşekkür eden milli sporcu, Eylül 2025'teki

dünya şampiyonası ile 2028, 2032 ve 2036 olimpiyatlarında altın madalya hedeflediğini dile getirdi.

Paris 2024'ten aylar önce altın madalya konuşması çalıştığını anlatan Ali Can Özcan, "O an o yüzden çok duygusal şeyler yaşadım ve

konuşamadım. Sadece ağlamakla yetindim.

Tekrar diyorum, herkesten gerçekten özür dilerim. Bunu 2028'de altına çevirip düşün havasında bunu kutlayacağız inşallah." diye konuştu.

Özcan, "engelli bireyler" ve ailelerine seslenerek açıklamasını şöyle tamamladı:

"Bu bir engel değil. Hiçbir şeye engel değil. Çocuklarınızı kısıtlamayın, onlara engelli gibi davranmayın.

Olabilirdiğin rahat olsunlar. Yaptığı her şeyden gurur duyun ve mutlaka spor yaptırın. Spor yaptırmasanız bile uğraşısı olsun ve hayatı boyunca uğraşsın, çabalasın ve çalışsın."

Etkinliğe katılan Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven de Özcan'ı tebrik etti. **(AA)**

Futbolda 1. transfer ve tescil dönemi bugün sona eriyor

Futbolda "Yaz transfer dönemi" olarak adlandırılan 2024-2025 sezonu birinci transfer ve tescil dönemi bugün sona erecek.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre 24 Haziran'da başlayan yaz transfer dönemi, yarın gece yarısı itibarıyla bitecek.

"Ara transfer" olarak adlandırılan ikinci transfer ve tescil dönemi ise 13 Ocak 2025'te başlayıp 11 Şubat 2025'te tamamlanacak. **(AA)**



Kırşehir Gençlik Merkezi'nde faaliyetlere yoğun ilgi: Gençler hem eğleniyor hem öğreniyor



Kırşehir Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Gençlik Merkezi, düzenlediği kulüp ve atölye faaliyetleriyle gençlerin ilgi odağı olmaya devam ediyor.

Yoğun katılımın olduğu merkezde, katılımcılar hem eğleniyor hem de çeşitli beceriler kazanıyor. Gençlik Merkezi'nde resimden **7'de**



Milli sporcu Aysel Özgan: Birçok kez finallere katıldım ama olimpiyatta yaşadığım heyecan çok farklıydı

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda atıcılıkta gümüş madalya kazanan milli sporcu Aysel Özgan, elde ettiği başarının gururunu yaşıyor.

Milli sporcu, Fransa'da 2022 yılında yapılan Para Atıcılık Dünya Kupası'nda P2 10 metre havalı tabanca SH1 kategorisinde 240 puanla dünya rekoru kırarak kotasını aldığı 2024 Paralimpik Oyunları'nda da başarılı performansını sürdürdü.

Paralimpik oyunlarda finaldeki atışıyla ikinci olan Aysel Özgan, 2021'de

Tokyo'da aynı başarıyı yakalayan Ayşegül Pehlivanlar'dan sonra gümüş madalya kazanan ikinci kadın milli sporcu olma ünvanını elde etti.

Türkiye'nin Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda atıcılıkta madalya kazanan tek sporcusu olan Aysel Özgan, başarılarını bundan sonraki uluslararası **7'de**

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386
252
66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama

AKSigorta

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp